
诚聘护士长（一名）
应聘条件：
1、人际关系好，责任心强。

2、有良好的沟通、协调、控制、指导能力。

3、实际持证临床工作5年以上，年龄40周岁以下。

人事科电话：89289725 13967934546 （664546）

光大整形医院诚聘

永康市唐先镇大后砖瓦厂承包即将
届满，现向社会公开招标。期限三年，标
底 150 万元，参加投标者须在投标前交报
名费 500 元，押金 50 万元，定于 2015 年
11 月 26 日上午 10 时在唐先镇政府会议
室举行，简章备索。

联系电话：18257892446
13958452801（712953）

唐先镇大后村三委

2015年11月18日

招标公告

永康市2016届高校毕业生人才引

进工作将于2015年11月19日进行。

报名地点：浙江师范大学大学生

活动中心一楼多功能厅。

详情请登录永康教育城域网

（http://www.ykedu.net/）

永康市教育局
2015年11月18日

公 告

★永康大型房产中介机构，数十位资深房产经纪人为您提供优质服务，
7名专业售后服务团队为你办理过户、评估、贷款等后续服务。

★现有 6000 多套房/别墅/店面/厂房等出售
★代办按揭贷款、公积金组合贷款，利率更低
买房热线：87111047、87113105、87119506、87119526、87119536、

87119546、87129015、87129017
贷款热线：13516980998、87119716
总店：公园里8幢7号（阿庆嫂往东50米）
2店：金胜路68号（房管大楼对面）87129016
3店：华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181592

买房、按揭贷款就要选择大型品牌房产，又划算又放心！

永 康 市 四 联 房 产 欢 迎 您 光 临！
★可代还卖方原银行贷款,提高交易安全,费用低； ★建行签约优质合作单位！利率特优惠,贷款有保障。

★大型资深品牌房产,多年经营,实力雄厚。
★特惠政策：首套房基准可95折（月利率

3.44-3.879厘）;多套房按揭还清再贷款执行首套
政策，亦可利率下浮，还是基准95折！

★案例：某客户为改善住房再购一套二手房，
总价300万元，原按揭已结清再申请按揭贷款70%，
贷款210万元，30年等额本息，如按基准月利率4.08
厘，每月还款11145元，但到四联买房享受基准95折
优惠，每月只需10834元，30年累计节省利息:111815元

亲！您还有必要东奔西跑吗？您还在比较中
介费高低吗？这可是比免中介费还划算啊！

中月·悦园住宅项目，根据有关法律法规规定，现向社会公开
招标。现将报名有关事项公告如下:

一、工程概况：本工程位于永康市城西新区，工程造价约 2899
万元。总用地面积 8804 平方米，总建筑面积约 24158 平方米（其
中地上约17608平方米，地下约6550平方米）；共3幢，主体结构均
为框架结构。

二、资质要求：具备房屋建筑工程施工总承包贰级及以上资质
等级；项目经理需由取得贰级及以上建筑工程注册建造师资格证
书的人员担任。

三、报名时间：2015 年 11 月 20 日至 11 月 23 日 16 时止（休假

日除外）。
四、报名地点：永康国际会展中心（五湖路1号）6613室。
五、招标单位电话：13655708921

招标代理电话：0579－86515510（13566757661）
六、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材料：
1、企业介绍信；
2、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证；
3、注册建造师执业资格证书、“三类人员”B类证书；
备注:报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖公章，并装

订成册。

永康市中月房地产开发有限公司
永康市正宇建设工程审价有限公司

2015年11月18日

招标公告

永康市顺奇不锈钢制品有限公司于2015年11月12日经股东会决议，决
定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内，凭
有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市五金科技工业园科创路389号
联系人：王碧琦
联系电话：15867933889

永康市顺奇不锈钢制品有限公司清算组
2015年11月18日

注销
清算
公告

永康市欣美图文设计有限公司于2015年11月10日经股东会决议，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内，凭有效证据向本
公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市江南街道城南路479号一楼
联系人：胡高威
联系电话：18069909669

永康市欣美图文设计有限公司清算组
2015年11月18日

注销
清算
公告

专业承接：各款沙发、床、

座椅、酒店、网吧、KTV 沙发，

换皮换布，翻新维修业务，价

格实惠。

电话：18858710273

18867950048

宏信沙发翻新
永康市方岩镇派溪村桥梁（一

座）建设工程公开招标，具体事项

面议。

报名地址：派溪村办公室

联系电话：87300600

13857950109

永康市方岩镇派溪村村委会
2015年11月18日

招标公告 信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766
永康日报广告中心

标准厂房二楼出租
8524 桐琴工业区纬二东
路，建筑面积3000平方米，
地理位置优，货梯、办公宿
舍齐全13248809909

厂房出租
8456 城西500平出租，独
户，有三相电13506795958

未建房转让
8517堂慈到象鸣畈路边，
300平可建筑面积 180平
13858931723,521723

房屋转让
8561 高圳商业区一间 5
层，电话：13626797212

厂房出租或转让
8587 古山胡库上村工业
区占地面积 8500 平方，
建筑面积 9500 平方，联
系电话：13967944888

办公楼出租
8588 五金城 780平方，另
宁 兴 套 房 转 让 ，联 系 电
话：13605898403

厂房出租
8593 城西花川一楼厂房
1100 平方出租，可用电
160KW，15157976089

宅基地转让
8625 在建中120平方，有
证621057,18657919757

花街厂房急转
8629 国道旁边占地 2500
平方15958959391

厂房转让
8637杜山头厂房4200平
方转让，金色港湾 11 幢 4
层套房转让，另铁皮锅设
备转让18757660118陈

雅庄厂房出租
8654，4 至 6 层，每层 800
平，电话：13967452606,
552606,675803

出租或转让
8642 世 贸 中 心 写 字 楼
288平方，复式结构，位置
佳，高档装潢，宜办公、居
住13857953816

办公楼出租
8673人民医院对面16楼800
平方出租 13967938177,
13906792071

房屋转让
8681 西虹花苑房屋三间
转让13017966613

高镇仓库出租
8686 高镇水厂旁 400 平
726661,13858946588

城西标准厂房出租
8691 西塔三路 14000 平
方，独门独户带宿舍楼、
办公楼15857980325

市中心套房急转
8690,15268673983

百花山厂房转让
8689 占 地 面 积 1.6 万 平
方，建筑面积 8000 平方，
可分割13757946878

浅水湾高层转让
8696，13705894600

厂房转让
8701 坐 落 桥 下 工 业 基
地，占地 3300 平方米，建
筑 面 积 6000 多 平 方 米
13905894567,593567

求租厂房
8700 求租芝英二期或八
口塘附近 300 平方左右
厂房18857939889

店面转让或出租
8699 五金城二期八间店
面 ，另 有 货 架 转 让
13857950599,670599

复式套房转让
8717明珠新城300平，带
车位花园13396796454

幢房转让
8725 长城科源路一间 4
层楼 90 万转让，联系方
式13017954228

300平方厂房转让
8727下里溪13705893079

营业执照遗失公告
8760 浙江鑫宇体育健身
器材有限公司遗失永康市
工商行政管理局 2009 年
6 月 5 日核发的注册号为
330784000050235 的 营
业执照（副本），声明作废。
浙江鑫宇体育健身器材

有限公司
2015年11月17日

房源信息房源信息2015年11月18日 星期三

编辑：舒姿 电话：8713344814 金融资讯

□文/舒姿

邮 储 银 行 永 康 市 支 行 自

2009年开办住房贷款业务以来，

不断开拓创新、锐意进取，充分发

挥额度充足优势，心系百姓生活，

为实现市民安居梦提供一站式金

融服务。6年来，该行住房贷款服

务已深入到我市广大城乡居民心

中，以方便、快捷、贴心的服务与

百姓生活之间形成了息息相关、

水乳交融的密切关系。

该 行 行 长 助 理 朱 富 强 说 ：

“截至目前，我行已为 4000 多户

永康市民投放了 11 亿元的住房

贷款，帮助他们实现梦寐以求的

安居梦。”未来，邮储银行永康市

支行将继续坚持信贷资源优先

满足市民购买自住普通商品住

房的贷款需求，对于首次购房

者，始终坚持利率优惠。

据 朱 富 强 介 绍 ，为 提 升 客

户满意度，邮储银行永康市支

行今年提高了审批速度，加快

了个人住房贷款贷款流程。在

借款人申请材料完整，符合信

贷条件的情况下，贷款流程 3 个

工作日即可完成。对于每一笔

业务，该行会指派专人负责跟

踪 各 个 环 节 ，确 保 时 限 要 求 。

放款完成后，客户服务中心会

逐笔进行电话回访，了解信贷

人员服务态度、专业水平、放款

速度等情况。

一 直 以 来 ，邮 储 银 行 永 康

市支行始终秉承“进步，与您同

步”的发展理念，切实践行普惠

金融的服务承诺，着力打造“普

之城乡，惠之于民”的现代化全

功能商业银行。展望未来，该

行将不断开拓进取，为广大永

康市民提供更优质完善的个人

消费金融服务。

咨询热线：87128825
15857983163（728537）

□文/舒姿

笔者从中信银行永康市支行获悉，保本基金

“诺安利鑫”将于19日发行，感兴趣的市民届时可到

网点咨询详情。

据该行理财经理章洁介绍，本期发行的“诺安

利鑫”一大特色是保本。其主要投资范围是具有良

好流动性的金融工具，包括国内依法发行的股票、

债券（包含国债、金融债、企业/公司债等）、债券回

购、银行存款、货币市场工具、股指期货等。募集期

从 11 月 19 日开始，12 月 16 日结束。期限为两年，

若基金份额累计净值增长率连续 15 个工作日达到

或超过 20%，将提前结束保本周期，封锁收益。基

金采用 CPPI 策略，达到双重本金保障，由中国投融

资担保公司担保，切实保障本金安全。

章洁说，本期发行的“诺安利鑫”基金由诺安基

金总裁助理兼固定收益总监谢志华亲自挂帅，并由

金牛基金鼎力相助。而诺安保本军团今年以来业

绩斐然，年内诺安旗下 3 只保本基金平均净值增长

17.5%，领先同期大盘指数。监测数据显示，诺安公

司固定收益实力雄厚，在资产规模排名前 1/3 的基

金公司中，诺安基金固定收益类基金赚取超额收益

能力排行前三。

据了解，前期诺安基金发行的“诺安汇鑫”保本

混合型基金、“诺安鸿鑫”保本混合型基金，今年以来

的收益分别达到20.37%、21.59%，均好于预期值。

章洁最后说，对大部分人来说，投资基金是一个

不错的选择。其一可以集合理财，专业管理。其二可

以组合投资，分散风险。其三可以利益共享，风险共

担。基金投资人共担风险，共享收益。基金投资收益

在扣除由基金承担的费用后的盈余全部归基金投资

者所有。其四可以严格监管，信息透明。为切实保护

投资者的利益，增强投资者对基金投资的信心，中国

证监会对基金业实行比较严格的监管。

咨询热线：87298833 516124
87262262 663734

□文/舒姿

近日，招商银行永康市支行

柜员骆应益佳因其成功为客户挽

回损失万余元，而受到行里表彰。

事情从半个月前说起，事发

当天下午 4 点，一客户急匆匆来

到银行，称收到招商银行 95555

短信，内容为：您的账户于15：44

在个人银行大众版活期转入理

财账户 3200 元，5000 元，5000

元。15：54又收到短信：您好，我

这是拍拍商家，您招商银行卡尾

号 6156 绑定财富通在我店铺下

的 3 笔 订 单 ，系 统 已 扣 除 金 额

58200元。而该男子从未有过上

述任何操作。

该行柜员骆应益佳听了描

述后马上提醒他，此情况为短信

诈骗，千万不能相信诈骗分子的

话，要不然就会发生实际的资金

损失。

经招商银行系统查询，诈骗

分子已将该客户账户的 13200

元分三次转入理财账户并购买

了基金。骆应益佳帮助客户撤

销了购买的基金。最终客户没

有受到任何损失。

多年来，招商银行永康市支

行特别注重员工安全防范意识

教育。经常运用活生生的案例，

以案说法、以法讲理、以理教人，

使 员 工 看 得 见 、说 得 清 、学 得

真。所以，在案件发生时，骆应

益佳能迅速作出反应，获得市民

和行里领导的一致赞誉。

中信银行保本基金“诺安利鑫”19日发行
邮储银行“住房贷”
助市民实现安居梦

银行柜员识破骗局挽回损失1.3万元


